
名糖運輸株式会社の弊社株式取得に関するお知らせ 

 

謹啓 厳寒の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社１００％株主である全国酪農業協同組合連合会との協議

を経て、名糖運輸株式会社が平成２６年４月１日(予定)に弊社株式の６５％を取

得し、連結子会社とすることが同社取締役会にて決議されましたので、お知ら

せいたします。 

同社は東証一部上場の総合食品物流企業であり、協力会社を含めグループで

２，０００台以上の車輌と約80ヶ所の物流拠点による全国ネットワークを有し、

正確な時間管理、厳しい品質保持、徹底したコスト管理を顧客に提供しており

ます。 

同社グループの一員となった後も、全酪連（引き続き３５％株式保有）との

共同経営の下、さらなる安全・安心・確実な物流の提供に努めてまいる所存で

ございますので、何卒倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げま

す。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                謹白 

 

平成２６年１月吉日 

 

株式会社 デイライン 

 代表取締役社長 及川 孝   

   

  


